ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /UBND-NCVX         Bình Định, ngày        tháng   5  năm 2025

           Kính gửi: Sở Tư pháp

Thực hiện Văn bản số 2322/BTP-KTVB&QLXLVPHC ngày 26/4/2025 của
Bộ Tư pháp về việc triển khai thực hiện một số văn bản QPPL về công tác tổ chức
thi hành văn bản QPPL; kiểm tra, rà soát, hệ thống hoá, xử lý văn bản QPPL; pháp
chế; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với ác cơ quan, đơn vị có liên quan căn
cứ hướng dẫn của Bộ Tư pháp tại Văn bản số 2322/BTP-KTVB&QLXLVPHC nêu

trên (đã gửi cho đơn vị); tham mưu, đề xuất UBND tỉnh trước ngày 15/5/2025.

Đề nghị Giám đốc Sở Tư pháp phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVPTD;

- Lưu VT, K2, P.CCKSTTHC.

V/v đề xuất triển khai thực hiện
một số văn bản QPPL về công tác
tổ chức thi hành văn bản QPPL;
kiểm tra, rà soát, hệ thống hoá,
xử lý văn bản QPPL; pháp chế

trên địa bàn tỉnh

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

3695 06